Duces alloquitur aliquando, dum
 magni ponderis res agitur sub
 forma Vibuli, sed portintosa ap-
 pareb, humanis scilicet pedibus pre-
 tergquam quod unum ex potteri-
 onibus cervinum habet, omnes
 autem digitorum unguibus instru-
 tos habet Leonis, aut Harpię
 non longe dissimilibus, dum vis-
 scitur flammam vomit, et ulu-
 labo instar Lupi. —

Uterque alatus est, et niger usque
 ad umbilicum, reliquum versus in-
 ferius parte dextra albura, sinistra
 roseum est. Proboscis illius tamen
 viridis est aduine fere magnitu-
 dinem exornata, et dura, quam
 instar Ione, circa ventrem abustu-
 ram